
toastit
Talon toast L                           
Paahtoleipä, cheddarjuusto, kinkku, pekoni,
remoulade kastike

Kinkku-juusto toast L         
Paahtoleipä, cheddarjuusto, kinkku, remoulade
kastike

Kanatoast L
Paahtoleipä, cheddarjuusto, revitty kana,
remoulade kastike

ruokalista

Porsaanleike
Paneroitu porsaanleikepihvi, lankkuperunat,
salaattia sekä bearnaisekastiketta

Kasvispihvi
2 x kasvispihvi, lankkuperunat, salaattia sekä
bearnaisekastiketta

6,50€

5,50€

6,50€

Pihvit
14,50€

12,50€

Wingsit 10 kpl L,G
Wingsit 15 kpl L,G
Wingsit 20 kpl L,G

WINGSIT
11,40€

14,50€
16,80€

Annokset sisältävät rapeaksi paistettuja broilerinsiipiä aidossa
Siipiweikkojen Hot Wings medium -kastikkeessa sekä yhden dipin.
Hot -kastike +1,00€.

dipattavat
5,90€
9,90€

4 kpl yhtä lajia ja dippi:
3 x 3 kpl ja dippi:

Paneroidut kanapalat
Cheddar jalapenot
Chili-juustopallot

Mozzarellatikut
Sipulirenkaat
Kasviskääryleet

kebabit & makkaraherkut
Pitakebab L, (G saatavilla)
Kebab ranskalaisilla L,G,M
Kebab riisillä
Kebab salaatilla
Makkaraherkku L,G,M
Makkaraherkku kebabilla L,G,M

9,70€
14,80€
15,00€
16,20€
10,70€
13,90€

burgerit
Juustoburger L
125g naudanlihapihvi, cheddarjuusto, salaatti, 

suolakurkku, briossisämpylä, hampurilaiskastike, ketsuppi

Juusto-pekoniburger L 
125g naudanlihapihvi, cheddarjuusto, pekoni, salaatti, suolakurkku,

briossisämpylä, hampurilaiskastike, ketsuppi

Megaburger L
2 x 125g naudanlihapihvi, cheddarjuusto, pekoni, 

salaatti, suolakurkku, briossisämpylä, hampurilaiskastike, ketsuppi

Kanaburger L
Nyhtökanaa, cheddarjuusto, salaatti, suolakurkku, 

briossisämpylä, chilimajoneesi, ketsuppi

Vegeburger L
Kasvispihvi, cheddarjuusto, salaatti, suolakurkku, 

briossisämpylä, hampurilaiskastike, ketsuppi

9,70€

10,60€

12,30€

9,90€

9,90€

Gluteeniton sämpylä +1,50€ 

Pienet ranskalaiset, 150g
Isot ranskalaiset, 225g

4,50€
5,50€

ranskalaiset

Fetasalaatti L,G                    
Kanasalaatti L         

SALAATIT
11,20€

14,20€



Juustoburger L

Kebab ranskalaisilla L,G,M

Makkaraherkku L,G,M

Pienet ranskalaiset

9,70€

9,70€

8,50€

4,50€

lasten lista

dipit
mRemoulade (L), valkosipulimajoneesi

(L), chilimajoneesi (L), aurajuusto
1 kpl dippi 1,00 €

Cheeseburger L

Kebab with french fries L,G,M

French fries with sausage L,G,M

Small french fries

9,70€

9,70€

8,50€

4,50€

kids menu

Ice cream for dessert!

dip sauces
Remoulade (L), garlic mayonnaise

(L), chili mayonnaise (L), bluecheese
1 pcs 1,00 €



Cheeseburger, L
125g beefsteak, cheddar, salad, pickles,
hamburger sauce, ketchup, brioche bun

Cheese bacon burger, L 
125g beefsteak, cheddar, bacon, salad,

pickles, hamburger sauce, brioche bun

Megaburger, L
2 x 125g beefsteak, cheddar, bacon, salad,

pickles, hamburger sauce, ketchup, brioche bun

Chicken burger, L
Pulled chicken, cheddar, salad, pickles,

hamburger sauce, ketchup, brioche bun

Vegetarian burger, L
Vegetarian steak, cheddar, salad, pickles, 

hamburger sauce, ketchup, brioche bun

toasts
House toast L                        
Cheddar, ham, bacon, remoulade sauce

Ham n' cheese toast L      
Cheddar, ham, remoulade sauce

Chicken toast L
Cheddar, pulled chicken, remoulade sauce

menu

Pork steak
Breadcrumbed pork steak, plank
potatoes, salad, bearnaise sauce

Vegetarian steak
Vegetarian steak, plank potatoes, salad,
bearnaise sauce

steaks

6,50€

5,50€

6,50€

14,50€

12,50€

Wings 10 pcs  L,G
Wings 15 pcs L,G
Wings 20 pcs L,G

WINGS

Fried crispy wings covered in famous Siipiweikot Hot Wings medium -
sauce and one dip sauce of your choice. Extra hot -sauce +1,00€.

snack baskets
4 pieces of one kind:
3 x 3 pcs of your choices:

Fried chicken strips
Cheddar jalapenos
Chili-cheese tops

Mozzarella sticks
Onion rings
Spring rolls

kebab & sausage dishes

9,30€
12,40€
15,70€

5,90€
9,50€

+ 1 dip sauce

burgers
9,70€

10,60€

12,30€

9,90€

9,90€

Gluten free bun +1,50€ 

Small french fries, 150g
Big french fries, 225g

4,50€
5,50€

French fries

Fetasalad L,G                    
Chicken salad L         

SALAdS
11,20€

14,20€

Pitakebab L, (G by request)
Kebab with  french fries L,G,M
Kebab with rice
Kebab with salad
French  fries with sausage L,G,M
French fries, sausage, kebab L,G,M

9,70€
14,80€
15,00€
16,20€
10,70€
13,90€


